РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                       от «26 » декабря 2016 года   № 95
Об установлении стоимости платных услуг на рытье могил и захоронение, оказываемых   муниципальным унитарным предприятием  «Ритуальное обслуживание населения» муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» на  период с 1 января 2017 года

Руководствуясь Положением о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального  образования «Город Светлогорск» утвержденным решением городского Совета депутатов МО «Город Светлогорск» от 25 мая 2015 года №17

постановляет:

      1.Установить муниципальному унитарному предприятию «Ритуальное обслуживание населения» муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» на период с 1 января  2017 года  стоимость платных услуг на рытье могил и захоронение в размере 3500 рублей.
	Услуги по погребению включают в себя:
- расчистку и разметку места для рытья могилы;
- рытье могилы вручную;
- забивку крышки гроба и опускание в могилу;
- засыпку могилы и устройство надмогильного холма.
     2.Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить    на	директора муниципального унитарного предприятия «Ритуальное обслуживание населения» муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» В.Г.Малышева.
     3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник    Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации МО «Светлогорский район» /www. svetlogorsk39.ru/.
       4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования

И.о. главы администрации
муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск»			          Д.Н.Еговцев